平成 20 年 2 月 8 日

各 位

会 社 名   特種東海ホールディングス株式会社

   代表者名   代 表 取 締 役 社 長  安 本  昌 司

（コード番号 3708 東証第一部）

問合せ先   財 務 ・ Ｉ Ｒ 室 長   三 谷 充 弘

（ＴＥＬ 03－3281－8581）

平成 20 年３月期 連結業績予想の修正について

最近の業績の動向等を踏まえ、平成 19 年 11 月 9 日に公表した平成 20 年 3 月期（平成 19 年 4 月 1 日

～平成 20 年 3 月 31 日）の連結業績予想について、下記のとおり修正いたします。

記

１． 平成 20 年 3 月期 連結通期業績予想の修正（平成 19 年 4 月 1 日～平成 20 年 3 月 31 日）

                                                             （単位：百万円）

  売上高 営業利益 経常利益 当期純利益

前回発表予想 （Ａ） 89,000 1,600 1,300   500

今回修正予想 （Ｂ） 89,000 1,300 1,000   300

増 減 額  （Ｂ－Ａ） ― △300 △300 △200

増 減 率    （％） ― △18.8 △23.1 △40.0

２．修正理由

 原燃料価格高騰によるコストアップの影響が想定を上回ったことなどにより、利益面につきまして前回の

予想を下回る見込みであります。個別業績予想につきましては、平成 19 年 12 月 25 日に公表しました業

績予想から変更はありません。

       なお、古紙配合率問題の影響につきましては未確定であり、これによる業績の見通しに変化がある場

合には速やかにお知らせいたします。

（注） 上記予想数値は、現時点で入手可能な情報に基づいて作成しておりますので、実際の決算数値とは異なる

可能性があります。

以 上